Z:\- D\ORST\Rao\0421r125.f11.doc 1

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  2 1 . 0 4 . 2 0 1 1                          №   1 2 5                                        г .Р о с т о в - н а -До ну  - - - - - - - - - - - - - - - - -                   - - - - - - - - - - - - - - - -

О присвоении государственному
образовательному учреждению
высшего профессионального
образования «Таганрогский
государственный педагогический
институт» имени А.П. Чехова

Рассмотрев решение Ученого совета государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Таганрогский
государственный педагогический институт», поддержанное Министерством
образования и науки Российской Федерации и мэром г. Таганрога
Федяниным Н.Д., о присвоении институту имени великого русского писателя
Антона Павловича Чехова, уроженца г. Таганрога, в целях увековечения его
памяти:

1. Присвоить государственному образовательному учреждению высшего

профессионального образования «Таганрогский государственный
педагогический институт» имя А.П. Чехова.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации (Губернатора) области Бондарева С.Б.

Первый заместитель Главы
Администрации (Губернатора)
области – Вице-губернатор       С.И. Горбань

Распоряжение вносит
министерство общего
и профессионального
образования области